МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное государственное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Рязанский институт развития образования»

ОГБ У ДНО «РИРО»

от « » ■ 2020г.
П Р И К А З

Об утверждении управленческой
модели перевода ОО со CHOP и школ,
функционирующих в неблагоприятных социальных
условиях в эффективный режим работы

В целях исполнения мероприятий Плана-графика по реализации
регионального проекта повышения качества образования, предусмотренных
пунктом 2.3 раздела 5 «Система программах мероприятий» подпрограммы 1
«Развития образования и молодежной политики», утвержденных Приказом
№1552 от 30.12.2019г. Министерство образования и молодежной политики
Рязанской области, п р и к а з  ы в а ю:

1. Утвердить региональную управленческую модель перевода ОО со
CHOP и школ, функционирующих в неблагоприятных социальных
условиях в эффективный режим работы (Приложение 1);

2. Рекомендовать МОУО организовать реализацию управленческой
модели перевода ОО со СПОР и школ, функционирующих в
неблагоприятных социальных условиях в эффективный режим работы
на территории муниципального образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор А.А.Кашаев

Управленческая модель перевода ОО со CHOP и функционирующих
в неблагоприятных социальных условиях в эффективный режим работы